
REPUBLIKA E SEIQIP~~RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUNlIT DHE KONTROLLIT T@ PASURnTE 

Adma: Rr.Rcshit ~CoMok& Tel. WlOO9ES. Fa, t)42 238-516, W W  w w w . ~ g w . d  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk'eshortitles dhe te 
Ymijeve madhore, ne b a t  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikB7, Ligjit 
nr.9367, datB 07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e fimksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  

-\tt$ia Mbielnri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae krven 

Data e dorezilnit te 
deklarates 

NZi b a d  te pikh 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "P8r parandalimin e k o n t i i t  
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publikes', 

I1 A u t o r i z o j :  A 
Jnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti P6rgjegjL - Inspektori i PBrgjithshlm i D K P - s e ,  q& t5 verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne nii em& dhe per llogarine time, te bashkcshortit /es dhe te 
Emijihe madhors. . 

Dekfaroj se fZ &nut e pasqyruara prej meje nZ ki;J dokument 
janZ tit v&rteta dhe nuk kam deklaruar as& qZ nuk Zshtii e ve;rleZ. 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momentin e kqer jes  se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te  do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar clse jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalc nr "A 

I 
I 
I 
I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 
. - 
-1 

\ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fqtokopje te tij. 

' I . .  ' . . . ,  t "  . . . I 

TrSplotEmhet xga zyrtari "Pon'a$ikn,$"'3 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

P ~ ~ a n i  baU&isht ti! a r d h ~ l r t  pb MB, agSl plOI p J d  SLrmr e t€ anlhurave te 
marrja ni! bat& komkioae e Fdo an(plzslm e veptimM get& pkRtmm d mi! ~po ni! 
ka rJelll! tlj u d b n n  person&, p& b~kihbortiden dbe f8d@ V ~ C ,  np. dcklrrirni i 
mrdbor~ ~ercnktoni e d r t i d n  e hsfit~chif orb.uimtZI rpa lllrpvrm &i @ 31 
ak-t rg. ku jan5 dgmmar t#! rrdhnrat, dnu, nr. i m@drM tC a t  tc drLlrrimH 
p a w  rt.W o b j e w  e vcprimIarM m@ Ww (me I H R  d h  EIC f l a w  
nalyr€n e angrzblmU. 

I 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORA~ I URTE I D E M A R ~ ~  DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  DHE F I Z ~  

~e r shk ruan i  hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga 
ciar, shomen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajiiviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kredi, huamarje, detyrim per studhe etj.) 
qe ekzistojnif brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dbe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Ti! d h b t  p& emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.6, 
~ e r  te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 
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REPUBLIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i famiyes: 

Shtetasitsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemlr fimije madhore se bashku me prinderit 0 

fimije madhore te ndare nga p r i n ~ r i t  

I .  I 6. 
' ' e 'sit$ji?ktit 

Em&, aGsi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@, INTERESAVE 

Ne haze ti5 pikes 5 ta nenit 14, ti4 ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave us ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte O Deklarimit Qhe Kontrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Wrgjegjts - Inspektori i hrgjithshGm i'nDXP-se, hii 1 v&df&ofn& 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detykmeWiizineiar&, q&'ekzistojne n l  dm1311 tim dhe per Uogarine fime. 

X ' .  . * .  - 
Deklaroj se P dhdnat e  pas~ruara prej meje nd kId 
&kument jd  iZ vlrteta dhe nuk kam deklarunr asgje /wcA1v 
q8 nrrk dsbti; .e v d m d  

w - L '  
I - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
PASURI- E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holllsisht ndryshimet (shtesa dhe pakZslme) nl: Ilojln, sipErfaqen, adreszn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si. veprimit, vle&n ne lekd apo ni. valntl qi. pasqyrohet ni! dokumentaeinnin qC 
dispononi, ne mung& t@ doknmenteve v1eri.n qt! keni shtuar apo paki.sunr, pjesEn takuese q l  zotsroni ti. 
$do lloj pasorie, ti. paluajtshme dhe ti. luajhhme, likuiditete, ti. regjistruar ose jo n l  regjistrat publik8, per 
periudh.Cn nga deklarimi i mi.parshi.m deri ni. d a t h  e largimit nga fuuksioni t l  zyrtarlt. Piesn I . 

Piirshkrimi i pasurisi! dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaB ni. % I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

lB'plot&k~pleckW+ ifwrd#ed mm'vcmw 




